ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 23.12.2013г. №4-49-4 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2014 год»
Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы предложения о внесении изменений и дополнений в бюджет ЗАТО Шиханы на 2014 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, на основании ст. 36 Устава городского округа ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 23.12.2013г. №4-49-4 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В части 1 пункте 1) число «179 378,8» заменить числом «179 088,0»
  1.2. Дополнить часть 1 подпунктом 7) следующего содержания:
«7) дефицит в сумме 290,8 тыс. рублей, или 0,9 процента от объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налогов по дополнительным нормативам отчислений.»
1.3. Приложение № 1 «Безвозмездные поступления в местный бюджет ЗАТО Шиханы на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета ЗАТО Шиханы на 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.5. Приложения № 1 к решению Собрания депутатов от 23.12.2013г. №4-49-4 считать утратившими силу.
2.Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.